（記入例）

（注） 1　不要の文字は、抹消すること。

　　登録政治資金監査人証票再交付申請書

　政治資金適正化委員会　殿

住 所
東京都○○区○○町
○○丁目○○番

事 務 所 の
所 在 地 等

東京都××区××町
×丁目×番

令和　○○　年　××　月　△△　日

        2　「事務所の所在地等」には、法人の社員にあっては法人の名称及び所在地、法人の社員以外の者にあっては事務所の所在地
　　　　　を記載すること。

（登録番号第　○○○　号）
登録政治資金
監 査 人 氏 名

　登録政治資金監査人証票を　　亡失　・　損壊　　したので、政治資金規正法施行規則第２
９条第２項の規定により、登録政治資金監査人証票の再交付を申請します。

①

②

③

④ 適正 太郎

⑤

⑥

①～⑥の記入方法は、「登録政治資金監査人証票再交付申請書記入要領」をご参照ください。

登録政治資金監査人監査人証票再交付申請書記入要領

① 申請年月日を記入してください。

② 登録している住所を記入してください。

③ 登録している事務所の所在地等を記入してください。なお、弁護士法人、弁護士・

外国法事務弁護士共同法人、監査法人又は税理士法人の社員である場合は、所在地

の下に法人の名称を併せて記入してください。

④ 登録政治資金監査人の登録番号を記入してください。

⑤ 登録政治資金監査人本人が記入してください。

⑥ 亡失又は損壊のうち該当しない項目を二重線等で削除してください。

⑦ 登録政治資金監査人証票を再交付するため、登録政治資金監査人証票と申請者の

写真１葉（無帽、無背景、縦２．８ｃｍ、横２．４ｃｍ、撮影後３ヶ月以内のもの、

裏面に氏名を記入）を併せて提出してください。

※ 再交付申請書の提出に当たっては、登録政治資金監査人証票（亡失・損壊）届出

書を併せて提出していただく必要があります。詳しくは「登録政治資金監査人証票

（亡失・損壊）届出書記入例」等をご参照ください。

	1.証票再交付申請書記入例
	登録政治資金監査人証票再交付申請書記入例

	2.証票再交付申請書記入要領